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ELFOGADVA A 2/2015.(II.20.) ÖK. RENDELET MELLÉKLETEKÉNT

V É SIRÁNYI PÍTÉSZ TÚDIÓ

VIRÁNYI ÉPÍTÉSZ STÚDIÓ KFT
7400 KAPOSVÁR, LOSONC UTCA 1.  TEL/FAX: 82-511-575

Munka megnevezése:

Rajz megnevezése:

Jelzőszám: : Dátum:Környezetalakítás Lépték:

Rajzszám:

SOMOGYJÁD TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK 1.SZ.MÓDOSÍTÁS

MÓDOSÍTOTT BELTERÜLET SZABÁLYOZÁSI TERV

7/2014 2015. FEBRUÁR

2.3.

M=1:2000KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZNÁLÁSÁVAL

Településtervezés LŐRINCZ PIROSKA
településrendező tervező

TT 14-0166

FUCSKÁR NOÉMI
munkatárs

VINCZE ATTILA
táj- és kertépítész tervező

TK 01-5089

KÜ-T
sz 10

100005,5

Gip-L
sz 35

50007,5

Lf3
O 30

15005,5

Lf5
SZ 25

100007,5

Lf4
O 25

20005,5

KÜ-SK
sz 20

150007,5

Lf2
O 30

10005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf1
O 30

6005,5

Lf4
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20005,5

Lf2
O 30

10005,5

Lf2
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10005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf1
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6005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf2
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10005,5

Lf3
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15005,5

Lf2
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10005,5

Lf2
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Lf4
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20005,5

Lf3
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15005,5

Lf4
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20005,5
Lf2
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Lf1
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6005,5

Lf3
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O 30

10005,5

Lf2
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10005,5

Lf3
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15005,5

Lf2
O 30

10005,5

Lf2
O 30

10005,5

Lf3
O 30

15005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf3
O 30

15005,5

Lf4
O 25

20005,5

Lf3
O 30

15005,5

Lf3
O 30

15005,5

Lf4
O 25

20005,5Lf3
O 30

15005,5

Lf3
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15005,5

Lf3
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15005,5

Lf3
O 30

15005,5

Lf4
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20005,5

Lf2
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10005,5
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15005,5
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10005,5
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10005,5
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SOMOGYJÁD

MÓDOSÍTOTT BELTERÜLET
TERVSZABÁLYOZÁSI

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZÖK
1.SZ.MÓDOSÍTÁS

M=1:2000

MEGLÉVŐ TERVEZETT
BELTERÜLETI HATÁR

SZABÁLYOZÁSI VONAL
(a közhasználatra szánt és a nem
közhasználatra szánt terület határa )

SZABÁLYOZÁSI SZÉLESSÉG

ÖVEZETI HATÁR

IRÁNYADÓ TELEKHATÁR

16,0K

FALUSIAS LAKÓTERÜLET
Lf

ÉPÍTÉSI HATÁRVONAL

BEÉPTÉSRE SZÁNT TERÜLET

EGYÉB IPARI GAZDASÁGI TERÜLET
(SZENNYVÍZÁTEMELŐ)

VÍZGAZDÁLKODÁSI TERÜLET
(FOLYÓ ÉS ÁLLÓVIZEK MEDRE
ÉS PARTJA)

BEÉPTÉSRE NEM  SZÁNT TERÜLET

Lf1 O 30
5,5 600

ERDŐTERÜLET(TURISZTIKAI)

MEZŐGAZDASÁGI TERÜLET
(BELTERÜLETI KERT)

KÜLÖNLEGES TERÜLET
(TEMETŐ)

Beépítési mód Beépítési %

Ép.magasság Telekterület
Ép.övezet

jele

OLDALHATÁRON ÁLLÓ,
SZABADON ÁLLÓO, SZ

M-BK
Gip-kv

KÜ-T

KIALAKULT ÁLLAPOT SZERINTK

ZÖLDTERÜLET(KÖZKERT)
Zk

KÖZLEKEDÉSI ÉS KÖZMŰTERÜLET
(KÖZÚT)KÖu

NYILVÁNTARTOTT RÉGÉSZETI LELŐHELY ÉS
SORSZÁMA

BEÜLTETÉSI KÖTELEZETTSÉG

M

Ü Ü

ORSZÁGOS VÉDELEM ALATT
ÁLLÓ MŰEMLÉK

MŰEMLÉKI KÖRNYEZET

HELYI VÉD MŰVI ÉRTÉKELEM ALATT ÁLLÓ

VÉDELEMRE JAVASOLT HELYI JELENTŐSÉGŰ
TERMÉSZETVÉDELMI TERÜLET

HELYI JELENTŐSÉGŰ EGYEDI TERMÉSZETI
ÉRTÉK

BUSZMEGÁLLÓ

JELMAGYARÁZAT

MEGSZÜNŐ
BELTERÜLETI HATÁR

V

ERDŐTERÜLET(VÉDELMI)

HV

50

KERTVÁROSIAS  LAKÓTERÜLET
Lke

2.SZ.MELLLÉKLET
(A 13/2003.(VI.19.) sz. rendelet 2.sz. melléklete)

E-T

E-V

MEGSZŰNŐ 20 kV-OS ELEKTROMOS VEZETÉK

TELEFONKÖZPONT

HELYI VÉDELEM TÖRÖLVE
HV


